– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

Dorsett Hospitality International Limited
帝盛酒店集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）
網址：http://www.dorsett.com

（股份代號：2266）

有關成立合資公司股權持有人協議的自願性公佈

董事會欣然宣佈，本公司及其全資附屬公司晉邁有限公司（「晉邁」）、Diamond

Resorts International Inc.（「Diamond Resorts」）及其間接全資附屬公司Diamond Asia

Development, Inc（「Diamond Asia」）、香港中旅國際投資有限公司（「中旅」）及其全

資附屬公司China Chance Developments Limited（「China Chance」）於二零一五年

二月九日訂立股權持有人協議（「該協議」）。根據該協議，China Chance、Diamond

Asia及晉邁同意分別認購合資公司的 40%、30%及 30%股權。

合資公司將從事制訂、推銷、銷售及提供預付度假套餐及相關優惠（包括分時度假）

予亞洲客戶的業務。

國際鑽石度假村®擁有由位於 34個國家的 313處度假勝地組成的全球網絡，為籌

劃夢想假期的賓客提供多種選擇及靈活性，不論是短途旅遊，抑或暢遊全球各地。

Diamond Resorts管理分時度假村及出售分時度假積分，透過 93個管理度假村、214

個加盟度假村及六個郵輪行程為會員及擁有人提供Vacations for Life®。

– 2 –

中旅為一間從事於旅遊目的地（包括酒店、主題公園、自然及人文景區及休閒度假

區）、旅行社及相關業務、客運、演藝及發電業務的投資控股公司。

本公司及其附屬公司（「本集團」）現時擁有及管理於中國、香港、馬來西亞及倫敦的

22間酒店，該等酒店分為三個獨特品牌－為中至高檔帝盛酒店及渡假村、包含一系

列具獨特風格精品酒店的 d.Collection以及價格主導的絲麗酒店。本公司相信，與

Diamond Resorts及中旅（為享有盛譽的酒店業公司）組成合資公司將會為本集團的酒

店及度假村業務提供直接協同效應並且將進一步提升其品牌價值及業務。

本公佈乃本公司自願作出。董事會謹此強調合資公司尚未開展業務。股東及投資者

於買賣本公司股份時務請審慎行事。本公司將於適當時候及╱或上市規則規定下就

合資公司作進一步公佈。

承董事會命

帝盛酒店集團有限公司

總裁兼執行董事

邱詠筠

香港，二零一五年二月十日

於本通告日期，執行董事為邱詠筠女士及賴偉強先生。非執行董事為丹斯里拿督邱達昌、孔祥達先

生及陳志興先生。獨立非執行董事為石禮謙先生，金紫荊星章，太平紳士、杜彼得先生、廖毅榮博士

及ANGELINI, Giovanni先生。